
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

1 

ANO IV • EDIÇÃO N° 283 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
SEGUNDA-FEIRA, 04 DE MARÇO DE 2024. 

 

SUMÁRIO 

 

PODER EXECUTIVO ........................................................... 1 

DECRETO Nº 007/2024, DE 01 DE MARÇO DE 2024. ....... 1 

 
 

 
PODER EXECUTIVO 

 
DECRETO Nº 007/2024, DE 01 DE MARÇO DE 2024. 
 

“ omeia a Secretária Municipal de 
Administração de Marianópolis do Tocantins e 
dá outras providencias”  

 
O Prefeito Municipal de Marianópolis, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais, previstas na Lei Orgânica Municipal, 
que lhes confere o Art. 89, inciso II. 
 
D E C R E T A: 

 
Art. 1º. Nomear a Sr.ª ELZA DIAS PIAGEM DE 
ARAÚJO, Matrícula n° 2353, CPF nº 881.296.591-15 
para o cargo de Secretária Municipal de 
Administração de Marianópolis do Tocantins.  
 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor aos dias 01 de 
março de 2024, revogando as disposições em 
contrário.  
 
Publique-se, 
  Cumpra-se, 
   Arquive-se. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Marianópolis do 
Tocantins. 
 

ISAIAS DIAS PIAGEM 
Prefeito Municipal 

Marianópolis do Tocantins/TO 
 

Ano IV, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, segunda-feira, 04 de março de 2024. 
EDIÇÃO EXTRA   283 


		2024-03-04T21:25:27-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento




